Onu, müthiş kuvvetleri olan biri öğretti..."* (Necm, 53/2-5)

Ayrıca peygamberimiz kendisinin talim görevi üstlendiğini yani muallim olduğunu ifade etmiştir:

*"Ben sizlere ancak bir muallim olarak gönderildim."* (İbn Mace, "Mukaddime", 17, 1434/1982; Dârimî, "Mukaddime", 32, 1420/2000).

Bir gün evinden çıkıp mescide gelen Allah Resulü orada halka olmuş iki gruptan birisinde Kur'an okunup dua edildiğini, diğerinde ise ilimle meşgul olduğunu görmüş ve şöyle söylemiştir:

*"Her biri hayır üzeredir. Şunlar Kur'an okuyorlar ve Allah'a dua ediyorlar; Allah dilerse onlara istediklerini verir, dilerse vermez. Bunlar da ilim öğreniyorlar ve ilim öğretiyorlar. Ancak ben bir muallim olarak gönderildim."* (Müslim b. el-Haccac, Ebü'l-Hüseyn, Müslim el-Kuşeyrî, Câmi'u's-Sahih, Müessesetü'r-Risale, Dimaşk1435/2014, "Talâk", 29).

## 2.4. Te'dib / Edeb

Terbiye kavramının haricinde eğitim anlamında kullanılan diğer bir kavram da “te'dib” kelimesidir. Bu kavram, iyi tutum, incelik, kibarlık anlamındaki “edeb” kelimesinin türevi olup eğitmek, bilgilendirmek manasına gelir.